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標
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標高
10.000
10.978
9.257
9.584
9.872

10.289

IP IA R TL SL CL X座標 Y座標
BP 98961.811 106385.973
IP1 9゜30'04" 260.000 21.607 0.896 43.115 98959.149 106355.654
EP 98961.453 106326.261

曲線要素表 (世界測地系)

(任意高)

J-9
10.00

J-10

10.98

S-1

9.26

S-2
9.58

S-3

9.87

S-410.29
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9.90
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10.08

10.19

10.31

10.43
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10.66
10.80

10.97

9.96

10.08

10.16
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10.48
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10.7310.90

11.01 10.96 10.83
10.66

10.39

10.23

10.13

9.99

9.88

10.15

9.91

9.89

9.92
9.86

10.36

a1

a2
11.01

10.02

9.96

9.97

9.93

9.90

9.93

10.24
9.95

10.29

10.05

9.96

10.02

9.92

10.6110.64

10.15

10.36

10.30
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9.79

9.75 9.69

9.68
9.79

9.65

10.9110.9810.9510.9110.8310.70
10.55

10.92

10.8510.71
10.43

10.62
10.83 10.97

10.70
10.57

11.03

11.11

11.02

11.11

11.46

10.77

10.61

11.04

10.63

a3

10.66

10.37
10.2410.05

9.94

9.84
10.16

9.83

10.16

10.96

10.4410.28

11.51

10.05

9.84
9.66

9.64

9.50

9.97 10.30

9.85
9.57

IP1

座標一覧表

X座標測点名 Y座標
J-9 98958.880 106404.029
J-10 98957.156 106364.119
S-1 98945.851 106417.460
S-2 98894.969 106344.833
S-3 98916.681 106326.955
S-4 98957.784 106327.666

S=1:250

10.64

津乃峰町中分

平面図

阿南市津乃峰町中分

津乃峰筒崎線

1:250 図面番号

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>

工事名

工事箇所

路線名等

図面名

縮尺

会社名

事業者名

10.10

L0 L1 L2 L3 L4 L5
L6

L7 L8
L9

1 / 4

平 面 図

L=5.10m

Ｒ７阿土　津乃峰筒崎線　阿南・津乃峰　側溝整備工事

L10

(世界測地系)

X:98900

X:98900

X:98925
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X:98950
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X:98975
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実施設計図面

2号U型側溝　L=32.45m

集水桝

1号U型側溝

0.70m

施工延長　L=38.2m

擁壁復旧

擁壁復旧

擁壁復旧



2 / 4図面番号図示縮尺

図面名

工事箇所

路線名等

工事名

会社名

事業者名

Ｒ７阿土　津乃峰筒崎線　阿南・津乃峰　側溝整備工事

津乃峰筒崎線

阿南市津乃峰町中分

縦断面図 標準断面図

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>

L=5.10m

施工延長　L=38.2m

2号U型側溝　L=32.45m

0.70m

1号U型側溝

H = 1 : 1 0 0
V = 1 : 2 5 0

D L = 5 . 0 0 0

追 加 距 離

単 距 離

測 点

控 地 盤 高

地 盤 高

水 路 敷 高

曲 率 図
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再生粒度調整砕石　t=10cm

再生密粒度アスコン(13)t=5cm

DL=6.000

S = 1 : 5 0標準断面図
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3 / 4図面番号1:100縮尺

会社名

事業者名

図面名

工事箇所

路線名等

工事名 Ｒ７阿土　津乃峰筒崎線　阿南・津乃峰　側溝整備工事

津乃峰筒崎線

阿南市津乃峰町中分

横断面図

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>

DL=6.000

No.0-21.96

GH=10.635
FH=

DL=6.000

No.0-13.13

GH=10.852
FH=

DL=6.000

NO.0

GH=10.975
FH=

DL=6.000

NO.0+4.14

GH=10.980
FH=

DL=6.000

SP.1

GH=10.934
FH=

NO.2

GH=10.665
FH=

NO.2+7.04

GH=10.506
FH=

DL=6.000

DL=6.000

DL=6.000

DL=6.000

ビニールハウス鉄枠

名   称 数  量

床掘B 0.06

0.00

0.08

埋戻D

土　砂

土　砂

工　種

再生クラッシャーラン

▽10.880

▽9.893

▽9.806

▽10.560

▽10.250

▽10.040

▽10.856

横断面図 S = 1 : 1 0 0

埋戻D

名   称 数  量

床掘B 0.12

0.00

0.07

埋戻D

土　砂

土　砂

工　種

再生クラッシャーラン埋戻D

名   称 数  量

床掘B 0.95

0.18

0.27

埋戻D

土　砂

土　砂

工　種

再生クラッシャーラン埋戻D

名   称 数  量

床掘B 1.00

0.22

0.16

埋戻D

土　砂

土　砂

工　種

再生クラッシャーラン埋戻D

名   称 数  量

床掘B 0.86

0.21

0.16

埋戻D

土　砂

土　砂

工　種

再生クラッシャーラン埋戻D

控杭

控杭

控杭

控杭

控杭

控杭

控杭

As As

AsAs

As As

As As

AsAs

As As

As As

控杭

控杭

DL=6.000

▽9.976

控杭

DL=6.000

NO.1

GH=10.897
FH=

名   称 数  量

床掘B 0.85

0.21

0.16

埋戻D

土　砂

土　砂

工　種

再生クラッシャーラン埋戻D

控杭

▽10.518

NO.3+3.80

GH=10.332
FH=

EP

GH=10.236
FH=

名   称 数  量

床掘B 0.86

0.21

0.17

埋戻D

土　砂

土　砂

工　種

再生クラッシャーラン埋戻D

名   称 数  量

床掘B 0.65

0.18

0.34

埋戻D

土　砂

土　砂

工　種

再生クラッシャーラン埋戻D

As As

AsAs

No.3(EC.1)

GH=10.429
FH=

名   称 数  量

床掘B 0.85

0.19

0.29

埋戻D

土　砂

土　砂

工　種

再生クラッシャーラン埋戻D

As As

実施設計図面
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工事名

路線名等

工事箇所

図面名

縮尺

会社名

事業者名

図示 図面番号 4 / 4

1号U型側溝 2号U型側溝 側溝蓋S = 1 : 2 0 S = 1 : 2 0

S = 1 : 1 0

名　　称

基 礎 材

規格寸法 単位 数　　量

1 . 0 m当り

m 2

1号U型側溝

0 . 3 H + 0 . 0 9 0

4 H + 0 . 6 0

コンクリート

型  枠

m 3

小型構造物

σck=18N/mm2

基 面 整 正 土　砂 m 2 0 . 7 0

R C - 4 0  t = 1 5 0 0 . 7 0m 2

m 2

m 3

規格寸法 単位 数　　量

1 . 0 m当り

C 2 - B 3 0 0 枚 2. 0

名　　称 規格寸法 単位 数　　量

1 . 0 m当り

m2

2号U型側溝

0 . 3 H + 0 . 1 0 8

4 H + 1 . 0 4

m 3

m 2 0 . 7 0

0 . 7 0

台コンクリート
S = 1 : 2 0

名　　称 規格寸法 単位 数　　量

1 . 0 m当り

m 2

台コンクリート

0 . 6 H

2 H

m 3

土　砂 m 2 0 . 7 0

R C - 4 0  t = 1 5 0 0 . 7 0m 2

D 1 3  L = 2 5 0

ボ ル ト 固 定
 5 0 0 x 5 0 0 x 5 5  並目

2

1

2

1

1  -  1

集水桝

構造図

k g 0 . 5

平面図

S D 3 4 5  D 1 3

基 礎 材

コンクリート

型  枠 小型構造物

σck=18N/mm2

基 面 整 正 土　砂

R C - 4 0  t = 1 5 0 m 2

σck=18N/mm2

小型構造物

コンクリート

型  枠

基 礎 材

基 面 整 正

差 し 筋

平面図

W = 3 9 0  t = 6 m m

殺 蓋

名　　称 規格寸法 単位 数　　量

1 .0枚当り

m 2

殺 蓋

0 . 0 2

0 . 1 0

コンクリート

型 枠

m 3

小型構造物

σc k = 2 4 N / m m 2

2 . 9k g

m 2

m 3

揚　蓋

名　　称 規格寸法 単位 数　　量

1 . 0 m当り

側溝蓋 C 2 - B 3 0 0 枚 2. 0

名　　称 規格寸法 単位 数　　量

1 . 0 m当り

側溝蓋 C 2 - B 3 0 0 枚 2. 0

1 . 0 m当り

側溝蓋

鉄 　 筋 SD 3 4 5  D 1 3

埋 設 型 枠 W = 3 9 0 x 1 0 0 0  t = 6 m m 枚 0 . 5

S = 1 : 2 0

配筋図

( N o . 3 + 3 . 8 )

S = 1 : 2 0

2  -  2

2 . 8 4

0 . 6 4

1 . 0

1 . 0基当り

単位 数 　量名   称

0 . 2 4m 3

T- 25 ,50 0x 50 0x 55

m 2

m 2

組

集水桝

m 2 0 . 6 4

コンクリート

型  枠

基 礎 材

基 面 整 正

σck≧18N/mm2

小型構造物

R C - 4 0  t = 1 5 0

土　砂

規格寸法

鋼 製 桝 蓋

R M - 3 0

舗装構成

Ｒ７阿土　津乃峰筒崎線　阿南・津乃峰　側溝整備工事

津乃峰筒崎線

阿南市津乃峰町中分

構造図 展開図

徳島県南部総合県民局県土整備部<阿南>
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埋設型枠

5 0

6 0 0

5 0
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5 0

6 0 0

5 0
7 0 0

揚蓋

揚蓋

殺蓋

鋼製桝蓋T- 2 5

2号U型側溝1号U型側溝

2号U型側溝1号U型側溝

5
0
0

2 0 2 0

2
0

1
1
0

5
0
0

4 3 0

1 0 0

4 3 0

再生密粒度アスコン（1 3）t = 5 c m

再生粒度調整砕石 t = 1 0 c m

1
0
0

5
0

C 2 - B 3 0 0

C 2 - B 3 0 0 4 3 0
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1 号 U型側溝 L = 5 . 1 0 m 集水桝

0 . 7 0
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3
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3
5
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3
0
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3
0
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台コンクリート L = 6 . 8 7 m

1 0 . 1 0 7 . 1 0 3 . 0 0 3 . 8 7 4 . 0 52 . 6 5

2号 U型側溝 L = 3 2 . 4 5 m

▽1 0 . 9 8 0 ▽11 . 0 0 0
▽10 . 9 7 0

▽10 . 9 2 8

▽10 . 6 6 0
▽10 . 4 5 0

▽10 . 3 0 3
▽10 . 2 3 6

▽10 . 9 9 6

▽10 . 8 8 0

▽1 0 . 8 5 6

▽10 . 8 5 0

▽10 . 5 9 0

▽10 . 5 6 0

▽10 . 5 1 8

▽10 . 2 5 0

▽10 . 0 4 0 ▽9 . 9 7 6
▽9. 8 9 3 ▽9. 8 0 6

▽1 0 . 3 8 6


